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INFORMASJON FRA STYRET – NYHETSBREV APRIL 2007 
  
Vi takker så mye for din respons på vår forespørsel om medlemmenes epost-adresse.  

 

Denne mailen går til dere og til noen andre som vi har adressen til fra andre sammenhenger. 
  
Flere medlemmer benytter ikke epost. Skriftlig informasjon vil derfor gå som før. Vi ser på epost-

bruken som en måte å styrke informasjonen på. Tanken er, eksempelvis, å sende ut 

møtepåminnelser, andre påminnelser, bytteønsker m.m. I noen tilfelle vil informasjon nå 

epostmottagere raskere enn den skriftlige informasjonen. Vi må prøve oss fram (varsomt og 

reflektert) slik at medlemmer som ikke bruker pc får all informasjon i tide. Foreløpig er det ikke 

lagt opp til at auksjonslister blir sendt ut som epost.  
  
Husk medlemsmøtet i dag ! 

I dag, mandag 16/4, er det medlemsmøte på Schafteløkken.  

Dørene åpner klokken 18.00 med muligheter for salg/kjøp/bytting av merker fram til klokken 19.30, 

da det formelle medlemsmøtet starter. Det er satt opp Island og Tyskland som spesielle 

bytteområder. Ellers er det jo muligheter for å gjøre avtaler medlemmer imellom som finner at de 

har felles interesser innen filatelien. Det serveres gratis kaffe vog kringle i forkant av 

medlemsmøtet. 
 

Fra 19.30 blir det som vanlig Quiz med fine premier. Kveldens foredrag holdes av Tønnes Ore som 

skal fortelle om Bánat og Bácska – en okkupert del av Ungarn i 1919. Det blir spennende å høre om 

hva et så begrenset område har gitt ham. Han har skrevet bok(gullmedaljepriset) og har, i følge 

velinformerte kilder, en fascinerende historie å fortelle.  
  
Neste auksjon 

finner sted mandag 23. april. Dersom du abonnerer på auksjonslister har du allerede fått lista for 

23/4. Den omfatter 199 objekter. Utenom Norge er det svært mange objekter fra Sverige, Tyskland 

og England og noen ”Hele verden” -  og Europa-lotter. En svært så variert liste – som vanlig. 
  
Neste INFO(nr 2 -2007) planlegges å komme i postkassene i begynnelsen av mai. 
  
Medlemsturer under planlegging 

Vi nevner 2 turer slik at du så tidlig som mulig kan få disse inn i din tidsplanlegger: 

1)   Sommermøtet tenkes lagt til Lillehammer/Maihaugen/Postmuseet lørdag 2. juni. Buss fra 

Borggården(Oslo Rådhus) kl 09.00. Se neste INFO. 
2)   Med alle mulige forbehold: Tur til Holland(Amsterdam) i uke 40 med besøk til 

Enschede(Trykkeriet) og  Haag(Postmuseet). 
      NB!!!!Den siste er på tidlig planleggingsstadium!!!!!!!!!! 

            Følg med i INFO og påminnelser på mail.    
  
For styret i OFK 
Øistein Haugen 
Dersom du ikke ønsker å motta mail fra klubben, gi beskjed, så stryker vi deg fra mail-listen. 


